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Caractéristiques du produit

Réf. :

Qualité :

Couches :

Rouleau x feuilles:
Taille feuilles (cm):
Couleur:

Gaufrage:

Unité :

Palette:

Longueur / Rouleau (m):
Diameétre / rouleau (cm):
Diamétre mandrin (cm):
Grammage g/m?couche:
Feuilles / Rouleau:
Rolleaux / Paquet:
Poids net / paquet (kg) :
EAN-Paquet:

Paquets / Unité :
Largeur unité (cm):
Hauteur unité (cm) :
Longueur unité (cm):
Poids net / unité (kg) :
EAN-Unité :

Unite / Palette :

Hauteur palette (cm):
Poids net / Pallete (kg):
EAN-Palette:

wepa

Professional Hygiene

166020

FSC

www. fsc org

MIXC

From responsible

FSC= C016151

166020
Cellulose, FSC®
2

2x50
23,0x22,0
Blanc brillant
Structure

16x2
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0,173
4000735228706
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20

23

82

2,866
4000735228713
27

222

77
4000735228799

Certificats Entreprise

I I ISO 9001
ISO 14001
ISO 50001

Des erreurs et des produits d'impression sous réserve de modification. Toutes les informations sur la base des conditions générales de vente, qui
est mis a disposition selon les termes de www.wepa-professional.de a voir et a télécharger.

WEPA Professional GmbH

Ronkhauser StraBe 26
59757 Arnsberg

T: +49 (0)2932-900 59-0

F: +49 (0)2932-900 59-8040

www.wepa-professional.de
wepro@wepa.de
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